Comision de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de
Estado de Hidalgo

Usr: SUPERVISOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2018

$5,976,109.32
$5,958,970.32
$17,139.00
$0.00

$0.00

$5,976,109.32

$5,100,382.49
$2,297,778.23
$1,283,328.72
$1,519,275.54
$0.00
$57,496.00
$57,496.00
$0.00

$0.00

$0.00

$5,157,878.49

$818,230.83
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