Comisión de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de Estado de Hidalgo

Usr: SUPERVISOR y a.m.

		•
	<u>2018</u>	
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$5,976,109.32	
DERECHOS	\$5,958,970.32	
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$17,139.00	
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,	\$0.00	
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00	
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$5,976,109.32	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$5,100,382.49	
SERVICIOS PERSONALES	\$2,297,778.23	
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$1,283,328.72	
SERVICIOS GENERALES	\$1,519,275.54	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0.00	
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$57,496.00	
PARTICIPACIONES	\$57,496.00	
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$5,157,878.49	
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$818,230.83	